Pohar BézZce Vysociny 1986 11. rocnik
Celkové poradi v soutézi

13 Poradatel soutéze:  BéZec Vysoginy
Po zavodé
Reditel soutéze: Smrha JiFi Hlavni rozhodéi: Novak Bohumil
Poradi Zavodnik Narozen Klub Body Body Pocdet Skrta
celkem zavodu
Kategorie: A - Muzi do 39 let
1 Svoboda Oldfich 1952  Jihlava Spartak 98,879 117,972 12 9,411
2 Hadrava Karel 1956  Jihlava Atletika 93,514 102,218 11 9,3
3 Spacek Jifi 1952  Stonarov TJ Sokol 92,394 101,258 11 4
4 Slama Jiri 1953  Jihlava Liga 100 89,538 89,538 10
5 Zdimera Milan 1952  DusSejov TJ Sokol 87,102 103,335 12 13,8
6 Hotar Pavel 1963  Jihlava Datalusk 85,901 85,901 9
7 Pecinka Zdenék 1949 Jihlava Modeta - SK 85,612 93,549 11 7
8 Roubal Viadimir 1947  Jihlava BéZec Vysociny 84,143 84,143 10
9 Pospichal FrantiSek 1949  Stonarov TJ Sokol 84,078 84,078 10
10 Marek Jaroslav 1952  Jihlava Spartak 84,005 84,005 9
11 Vasicek Jiri 1962  Novy Hojkov 80,423 80,423 10
12 Kujinek Karel 1952  Jihlava Sokol Bedfichov 77,283 77,283 10
13 BeneS$ Josef 1952 Nadégjov TJ 74,972 74,972 9
14 Novak Bohumil 1947  Jihlava Bézec Vysociny 73,945 73,945 10
15 Dvorak Petr 1947  Jihlava Sokol Bedfichov 73,602 73,602 9
16 Rod Michal 1969 Jihlava Sokol Bedfichov 66,390 66,390 8
17 Wacek Pavel 1951  Jihlava Modeta 65,078 65,078 8
18 Balik Stanislav 1958  Jihlava Sokol Bedfichov 63,400 63,400 7
19 Ruchar Jaroslav 1956  Jihlava Sokol Bedfichov 62,959 62,959 8
20 Beran Svatopluk 1954  Jihlava Modeta 60,977 60,977 9
21 8tava Petr 1967 Kamenice u Ji. TJ Sokol 58,490 58,490 7
22 Zigmund Martin 1966 Jihlava Modeta 52,638 52,638 6
23 Dolak Miroslav 1964  Jihlava Spartak 45,597 45,597 5
24 Taraba Petr 1968 Jihlava HC Dukla 40,851 40,851 5
25 Rohacek Josef 1950 Jihlava Nemocnice 38,082 38,082 5
26 Schwarz Josef 1955  Chotébor SK 38,068 38,068 4
27 Kucera Zdenék 1956  Trebi¢ TJ Spartak 38,055 38,055 4
28 Pilat Zdenék 1958  Ok¥isky Sokol 35,689 35,689 4
29 Fortelny Libor 1964  Jihlava Spartak 35,653 35,553 4
30 Hajek Vratislav 1949  Arnolec 34,462 34,462 5
31 Zamrazil Jan 1949  Jihlava Spartak 33,887 33,887 5
32 Svoboda Bohumil 1949  Pelhfimov Spartak 31,495 31,495 4
33 Kujal Lubomir 1963 Jihlava Modeta 29,940 29,940 3
34 Kadela Petr 1966  Omice (Brno) 28,412 28,412 3
35 Stransky Dalibor 1954  Jihlava TJ Tesla 26,895 26,895 3
36 Krechler Miroslav 1952  Jihlava Jezek Team 26,772 26,772 3
37 Horky Jaromir 1961  Jihlava Spartak 25,445 25,445 3
38 Motalek Petr 1961  Trebi¢ TJ Spartak 25,177 25,177 3
39 Prochazka Zdenék 1956  Jihlava Bosch Diesel 24,890 24,890 3
40 Kasaly Pavel 1963 Dacice TJ Centropen AO 23,376 23,376 3
41 Novak Pavel 1948  Trebi¢ TJ Spartak 22,399 22,399 3
42 Musil Jindrich 1953  Vystrkov Extrem Team 20,000 20,000 2
43 Tama Milan 1965 Jihlava Modeta 19,570 19,570 3
44 Suchy Milan 1959  Heralec Sokol 19,490 19,490 2
45 Novak Miroslav 1955 Brno Moravska Slavia AC 18,416 18,416 2
46 Schoula Frantisek 1959  Jihlava 17,845 17,845 3
47 Bilek Milos 1953  Nové Veseli - TJ Sokol 17,440 17,440 2
48 Klier Ale$ 1960 Jihlava Spartak 17,367 17,367 2
49 Suler Vaclav 1954  Dacice TJ Centropen 17,315 17,315 3
50 Mrakota Jifi 1950 Trebi¢ BOPO 17,238 17,238 2
51 Sladek Frantisek 1950  Zdar n. Saz. TJ Zdas 17,065 17,065 2
52 Vyskodéil Milan 1952  Jihlava Modeta - SK 15,953 15,953 2
53 Solar Jaroslav 1958  Dolni Némdice 15,052 15,052 2
54 Kratochvil Pavel 1959 Jihlava Modeta - SK 14,893 14,893 2
55 Rejlek Miroslav 1955  Sezimovo Usti Liga 100 14,503 14,503 2
56 épiéka Miroslav 1959  Jihlava Spartak 14,064 14,064 2

57 Zejdalvo 1956  Brno Moravska Slavia 12,893 12,893 2
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Cypris Frantisek
Soch Miloslav
Zanda Jan

Srot Radek

Paul Antonin
Pechek Viadimir
Kujal Pavel
Olsjak Ladislav
Tomanek Stanislav
Rachtnek Stanislav
Pospichal Pavel
Jelinek Petr xx
Januska Ivan
Suchy Karel
Blaha Oldfich
Bouska Miloslav
Kucera Jifi
Simurda Zdenék
Nevesely Marek
Rezni¢ek Josef
Dolezal Stanislav
Benda Oldrich
Kukral Miroslav
Konop¢ik Ludék
Vik Petr

Sustr Zdenék
Hrbaty Jan
KubU Miroslav
Ondrak Bohumir
Kolek Vladimir
Fiala Pavel
Scherrer Jaroslav
Novak Jifi
Lupa¢€ Frantisek
Kratochvil Petr
Carda Felix xx
Benes Vaclav
Smetana Josef
Holik Robert
Jungwirth Otto
Srajer Jan
Nechvatal JiFi
Karikovsky Roman
Séerban Bedfich
Polcar Ales
Komenda Milos§
Cajka Ludék
Dvorak Viadimir
Nosek lvan
Novak Martin
Pfihoda Jan
Dolana Libor
Sipek Ladislav
Miihr Manfred
Opavsky Josef
Svozil Ladislav
Havlena Jan
Tama Pavel
Horakovsky Petr
Dvorak Jaroslav
Urbanec Vladimir
Nosek Pavel
Steklik Jiri
Urban Rostislav
Benes Viladimir
Zeleny Jifi
Kruba Jaroslav
Briza Petr

Zaboj Petr

1955
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1967
1949
1950
1957
1968
1959
1954
1968
1955
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1965
1969
1971
1962
1956
1968
1965
1964
1965
1948
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1961
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1968
1950
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1968
1952
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1952
1949
1958
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1958
1953
1948
1964
1972

Brno Zetor TJ

Praha Slavia

Chotébor SK

Cesky Krumlov Slavoj
Chotébof TJ CHS
Vlasenice Bézec

Horni Cerekev

Ceské Budéjovice Soimiko
Nova V¢elnice TJ
Jihlava Spartak OB
Polevsko (CL) Jiskra, Ski
Jihlava HC Dukla
HruSovany u Brna
Trebic¢ Atletic

Chotébor Biatlon
PFisnotice Sokol - Sp.
Jihlava HC Dukla
Dacice TJ Centropen
Jihlava HC Dukla
Jihlava HC Dukla
Trebi¢ TJ Spartak
Hrubsice

Ceské Budgjovice Skoda
Jihlava HC Dukla
Jihlava HC Dukla
Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava HC Dukla
Jihlava Spartak

Nové Mésto na Mor.
Jihlava HC Dukla
Trebi¢ TJ Spartak
Moravské Budgjovice Orel
Trebi¢ TJ JE Dukovany
Chrudim KRB

Jihlava Modeta

Jihlava TJ Blesk
Jihlava

Trest Eurofoam sport
Jihlava HC Dukla
Jihlava HC Dukla
Jihlava Spartak,N. Rige
Trebi¢ TJ Spartak
Jihlava HC Dukla
Jihlava HC Dukla
Jihlava HC Dukla
Hostéradice TJ (ZN)
Jihlava HC Dukla

Trest TJ Slavoj

Jihlava Modeta

Jihlava Modeta - SK
Hostéradice TJ (ZN)
Jihlava HC Dukla

Zdar n. Saz. Liga 100
Rakousko LH -

Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava HC Dukla
Rudolfov (CB) Sokol
Jihlava Modeta

Brno Liga 100

Trebic¢ Atletic

Radostice TJ Sokol (Brno)
Stonarov TJ Sokol
Jihlava HC Dukla
Jihlava HC Dukla
Jihlava OK

Knézice Cykloklub
Opatov TJ Sokol
Jihlava HC Dukla
Dusejov TJ 2000

10,000
10,000
10,000
9,952
9,851
9,693
9,534
9,423
9,414
9,058
9,050
8,986
8,959
8,855
8,652
8,648
8,636
8,589
8,495
8,495
8,465
8,463
8,379
8,367
8,367
8,310
8,265
8,249
8,223
8,188
8,177
8,168
8,156
8,138
8,132
8,111
8,104
8,051
7,975
7,933
7,882
7,852
7,847
7,847
7,809
7,783
7,673
7,653
7,469
7,406
7,263
7,251
7,205
7,178
7,174
7,127
7,121
7,114
7,035
6,976
6,933
6,807
6,786
6,777
6,774
6,767
6,740
6,658
6,531

10,000
10,000
10,000
9,952
9,851
9,693
9,534
9,423
9,414
9,058
9,050
8,986
8,959
8,855
8,652
8,648
8,636
8,589
8,495
8,495
8,465
8,463
8,379
8,367
8,367
8,310
8,265
8,249
8,223
8,188
8,177
8,168
8,156
8,138
8,132
8,111
8,104
8,051
7,975
7,933
7,882
7,852
7,847
7,847
7,809
7,783
7,673
7,653
7,469
7,406
7,263
7,251
7,205
7,178
7,174
7,127
7,121
7,114
7,035
6,976
6,933
6,807
6,786
6,777
6,774
6,767
6,740
6,658
6,531
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Bartos Leopold
Hulka Bohumil
Polanka Jifi xx
Pauzar Martin
Valek Oldrich
Morkus Jan xx
Toman Zdenék
Pekarek Josef
Kourek Jaroslav
VorliSek FrantiSek
Kratochvil FrantiSek
Mittner Karel
Dvorak Jifi

Hejl Zbynék

Zak Augustin
Dvorak Frantisek
Vasak Petr
Stambera Milan
Satek Miroslav

Jifik Jaroslav
Ondrak Bohumir
Briza Vlastislav
Lauerman Jan
Pycha Miroslav
Smejkal Jifi
Vantuch Vaclav
Zach Jaroslav
Stoklasek FrantiSek
Fousek Jan
Kucera FrantiSek
Krubl Milos
Bradac Alois
Johanes Jifi
Samuel Josef
Klimes Vladimir
Brabec Josef
Malek Jaroslav
Novak Zdenék
Hruby Milos
Bobek Lubomir
Vesely Jiri
Storch Bohuslav
Venhoda Milan
Koukal Vladimir
Skrleta Jan
Polacek Ladislav
Nechvatal Jan
Juda Karel
Boudny Zdenék
Schling Jaromir
Smrha Jifi
Bladsky Jifi
Voda Frantisek
Chmelir Karel
Holub Frantisek
Kriska Mikulas xx
Hamacek Miloslav
Bures Petr
Sladek Miloslav
Marek Stanislav
Klima Vaclav
Jordan FrantiSek
César Mili¢
Jakubec Antonin
Akrman Zdenék
Tracz Ladislav
Fiala FrantiSek

1964
1951

1967
1960

1960
1962
1960
1947
1949
1955
1953
1967
1960
1949
1969
1958
1947

Znojmo L100

Cesky Krumlov TJ
Trebi¢ TJ JE Dukovany
Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava HC Dukla
Jihlava RAJ

Trest TJ Slavoj

Opatov TJ Sokol
Opatov TJ Sokol
Jihlava HC Dukla

Trest TJ Slavoj
Moravské Budéjovice
Trest TJ Slavoj

Trest TJ Slavoj

Jihlava HC Dukla
Trest TJ Slavoj

Jihlava Spartak

Trest TJ Slavoj

Trebi¢ TJ JE Dukovany

Kategorie: B - Muzi nad 40 let

1946
1936
1945
1942
1937
1945
1936
1944
1946
1942
1945
1930
1940
1942
1924
1940
1926
1946
1939
1943
1943
1940
1942
1941
1941
1946
1946
1935
1944
1937
1946
1939
1944
1938
1946
1943

1946
1944
1939
1942
1945
1946
1934
1941
1944
1943
1945

Jihlava Spartak

Nové Mésto na Mor. TJ
Jihlava Spartak

Jihlava Ekonom Outodoor
Jihlava Spartak

Jihlava Datalusk
Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava Liga 100
Stonarov TJ Sokol
Jihlava Spartak
Pelhfimov Spartak
Jihlava RH

Zdar n. Saz. Orel

Nové Mésto na Mor. TJ
Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava Spartak
Stonarov TJ Sokol
Chotébor TJ CHS Turbo
Jihlava Bézec Vysoc€iny
Jihlava TJ Tesla
Jihlava Modeta

Jihlava

Sezimovo Usti Liga 100
Jihlava Modeta

Trebi¢ TJ Spartak
Kamenice nad Lipou
Dacice

Trebi¢ TJ Spartak
Trebi¢ TJ Spartak
Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava OK

Jihlava Modeta - SK
Jihlava Sokol Bedfichov
Trebic

Znojmo TJ LK

Zdar n. Saz. TJ Zdas
Zdar n. Saz. VTUP
Ceské Budéjovice RH
Nové Mésto na Mor. TJ
Ceské Budéjovice Kohinor
Okrisky

Kamenny Ujezd (CB)
Moravsky Krumlov
Sildvky (Brno) Sokol
Kninice

Hlinsko Maraton klub
Ceské Budéjovice
Okfisky Sokol

6,339
6,324
6,299
6,195
6,121
6,114
6,058
6,053
6,012
5,967
5,902
5,543
5,536
5,309
5,171
5,092
4,994
4,847
4,731

98,154
97,169
91,053
89,879
89,116
87,624
85,296
81,430
76,420
71,368
68,603
62,804
46,730
46,499
33,878
32,540
31,242
30,000
26,184
25,118
24,324
23,012
21,842
21,741
19,486
19,126
18,816
18,256
17,824
16,563
16,481
15,229
14,228
13,807
10,000

9,800

9,698

9,677

9,668

9,605

9,566

9,534

9,283

9,149

9,070

9,012

8,855

8,833

6,339
6,324
6,299
6,195
6,121
6,114
6,058
6,053
6,012
5,967
5,902
5,543
5,536
5,309
5,171
5,092
4,994
4,847
4,731

107,414
106,083
91,053
89,879
105,704
111,903
93,246
81,430
76,420
77,146
68,603
62,804
46,730
46,499
33,878
32,540
31,242
30,000
26,184
25,118
24,324
23,012
21,842
21,741
19,486
19,126
18,816
18,256
17,824
16,563
16,481
15,229
14,228
13,807
10,000
9,800
9,698
9,677
9,668
9,605
9,566
9,534
9,283
9,149
9,070
9,012
8,855
8,833
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Kucht'ak Bernard 1944
Cachotsky Frantisek 1940
Rines Josef 1932
Vlach Jifi 1937
Hobza Karel xx

Vonka Antonin 1943
Vachtenheim Julius 1927
Svarc Viktor xx

Znojmo L100

Jihlava Spartak

Trebon TJ Jiskra
Jihlava Modeta

Jihlava Sokol Bedfichov
Moravské Budéjovice
Jihlava Nemocnice
Trebi¢ TJ Spartak

8,702
8,452
7,785
7,663
6,800
6,653
5,175
1,549

Kategorie: C - Zeny - hlavni kategorie

Kotounova lvana 1969
KlimeSova Marie 1966
Kazdova Jana sv Dolakova 1962
Hola Daniela xx

Dohnalova Jitka xx

Markova Jana 1957
Lauermanova Véra 1971
Hruba Jolana 1966

Legescicova Elena 1966

Jihlava Spartak OB
Jihlava Spartak

Jihlava Datalusk
Jihlava Spartak OB
Jihlava TJ Tesla
Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava Spartak OB
Jihlava Modeta

Jihlava Modeta

37,218
28,742
20,000
18,457
10,000
10,000
9,400
9,381
7,718

8,702
8,452
7,785
7,663
6,800
6,653
5,175
1,549

37,218
28,742
20,000
18,457
10,000
10,000
9,400
9,381
7,718
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